
ZARZĄDZENIE    Nrwź/21

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia  29  /0. 2021 roku

w sprawie  niewyrażenia zgody na wynajem części gruntu komunalnego.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2021 r. poz.1372/ zarządzam, co następuje:

§1

Nie   wyrażam   zgody   na   wynajem   części   gruntu   stanowiącego   własność   Gminy

Jędrzejów oznaczonego  w rejestrach  ewidencji  gruntów  obrębu  05  miasta Jędrzejowa jako

działka Nr 362 spółce MMER sp. z o.o. z siedzibą 98-100 Łask ul. Narutowicza 24 A.

§2

Wykonanie       zarządzenia      powierzam       naczelnikowi       Wydziału       Rolnictwa

i Gospodarki Gruntami.

``

R.   E#   E
LóL4

-`.r.śłf::

m*\gr N%Ęrdm r*zmtiĘ€

®


